
Eä VÚB BANKA

OPRÁVNĚNÍ KE SLUŽBĚ INBJZ - KLIENT (Příloha A)
b JI

1. KLIENT

Stmna: 1 z: 1

0bchodn( firma/název:

poplatkový účet v IBAN:

ČÍslo lnBiz smlouvy:

jdák jen "Klient")

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

ldentiRkační číslo (IČO):

Administrátor:
Jméno a pňj'menl, datum narození"

00005886

2. PŘIPOJENÉ SLUŽBY

Klient podpisem tohoto formuláře souhlasís připojením služeb Základnlho balíku a následuj(cích Doplňkových služeb:

N FileGate

3, PŘIPOJENÉ ÚČTY A PODPISOVÁ PRAVIDLA

Klient podpisem tohoto formuláře souhlas(s připojením následujlcfch účtů:
3.1VÚB ÚČTY KLIENTA

Číslo připojeného účtu ve tvaru IBAN

CZ
CZ
3.2 VÚB ÚČTY NA ZÁKLADĚ ZMOCNĚNÍ
Obchodnífirma/název
majitele účtu:

ČÍslo připojeného účtu ve tvaru IBAN

,. . Způsob . . Způsob
. . Lmtv EUR . . .Mena učtu Limit v EUR dlsponovanl dispcmovam

ldentifikačnÍ čÍslo (IČO)
majitele účtu:

Mena účtu Limit VEUR
Způsob . Způsob

disponováni Limitv EUR disponování

CZ
CZ
CZ

Pokud Klient zvolil pro daný účet způsob disponování"-", Klient souhlasí s vyřazením služeb Správa souhlasů se SEPA inkasy a Správa ochrany účtu vůči SEPA inkasům z Operací majitelů v
Základním balíku pro tento účet a bere na vědomi, že s tímto účtem nebude moci prostřednictvím služby fnBiz disponovat žádný Uživatel.
Klient bere na vědomí, že:
- Doplňkové služby jsou zpoplatněny nad rámec Základního balíčku ve smyslu platného Ceníku VÚB, a.s., pobočka Praha.
- Podmínkou aktivace Doplňkové služby FileGate je samostatně vyplněná Žádost o nastaveni služby lnBiz: FileGate.
- Podmínkou připojeni účtu, jehož majitelem je jiná osoba než Klient, je doručení řádně podepsaného Zmocnění uděleného danou osobou Zástupci Banky.
Klient podpisem tohoto formuláře potvrzuje pravdivost v něm uvedených poskytnutých Informací.
Podpisem Smlouvy o poskytováni služby lnBiz se tento formulář stává Přílohou A ke Smlouvě o poskytování služby InBiz, jako její neoddělitelná součást.
Tento formulářje vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana Smlouvy o poskytování služby InBfz obdrží jeden stejnopis,



Fä VÚB BANKA

SEZNAM UŽIVATELŮ KE SLUŽBĚ INBIZ (PŘÍLOHA B) Strana: 1 z: 1 í

Obchodní firma/název:

ldentifikaČní ČÍslo (IČO):

ČÍslo lnBiz smlouvy:
(dále jen "Klient")

1. KLIENT

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00
Doručovací adresa:

spoleČnost Praha 9
00005886

2. UŽIVATELÉ

2.1 ADMINISTRÁTOR

Titul jméno pňjmení

2.2 KONFIGURÁTOŘI A OPERÁTOŘI KLIENTA

Titul Jméno PřIjmenI

Rodné čÍslo Podpisová lnBiz role Bezpečnost
skupina

Rodné číslo Podpisová
skupina

InBiz role Bezpečnost

Podpisovó skupina: 'W: "B" nebo "-". "-" znamená žádná Podpisová skupina, t)". Uživatel není oprávněn autorizovat žádné platební operace.
/nB/z Role: "K" (Konfigurátor) nebo "O" (Operátor). "A" (Administrátor) může býtpouze jeden Uživatel a je určen v sekci 2.1..
Bezpečnost: "OTC" (lnBiz OTC Token) - požadovoný bezpečnostnlnástroj.

Podmínkou zařazení nového Uživatele do seznamu Uživatelů nebo změny Podpisové skupiny již zařazeného Uživatele do seznamu Uživatelů je i předloženi zcela vyplněné a
řádně podepsané Žádosti o nastaven' oprávněni ke službě InBiz Uživatel.
Klient svým podpisem potvrzuje pravdivost poskytnutých informaci v tomto formuláři,
Podpisem Smlouvy o poskytování služby InBiz se tento formulář stává Přáohou B ke Smlouvě o poskytování služby lnBiz, jako její neoddělitelná součást.
Tento formulář je zhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana Smlouvy o poskytováni služby lnBiz obdrží jeden stejnopis.



Eä VÚB BANKA

ŽÁDOST O NASTAVENĹOPRÁVNĚNÍ KE SLUŽBĚ INBIZ - UŽIVATEL Strana: 1 z: 1

1. KLIENT

Obchodní firma/název:

IdentifíkačnI číslo (IČO):
(dále jen "Klient")

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
5886

ČÍslo InBiz smlouvy:

2. UŽIVATEL

Jméno a přÍjmení:

Rodné čÍslo:

ČÍslo dokladu totožnosti:

E-mailová adresa:

Telefonní číslo:

Adresa trvalého
bydliště:

Místo narození:

3. ROZSAH OPRÁVNĚNÍ K PŘIPOjENÝM ÚČTŮM A PŘIPOJENÝM SLUŽBÁM

3.1 Běžné účty

požadovaný Rozsah oprávnění k připojeným službám označte písmenem "X". Tento
Rozsah oprávnění bude nastaven pro všechny níže uvedené účty.
P = Prohlížet, Z = Zadávat, A = Autorizovat, O = Odeslat do Banky
Číslo připojeného účtu:

C

Platební Zůstatky a Podpisová
pohyby na skupina

operace účtech

P Z A O P
X X X X X

Áno Áno Áno

Pro uvedené připojené účty uveďte "Ano" pro ty připojené služby, ke kterým má mít Uživatel výše uvedený Rozsah oprÓvnění
a "Ne" pro ty připojené služby, které nemají být UŽivateli na daném účtu dostupné.

Klient svým podpisem potvrzuje pravdivost údajů uvedených v tomto dokumentu. V případě nového Uživatele nebo změny osobních údajů Uživatele je součástí
tohoto formuláře i fotokopie dokladu totožnosti Uživatele.
Klient souhlasľs tím, aby Banka zpřístupnila Uživateli informace o Číslech připojených účtů uvedených v příloze A.



m VÚB BANKA

ŽÁDOST O NASTAVENÍ OPRÁVNĚNÍ KE SLUŽBĚ INBIZ - UŽIVATEL Strana: 1 z: 1 '

1. KLIENT

Obchodní firma/název:

ldentifikačnI číslo (IČO):
(dále jen "Klient")

Jméno a příjmeM:

Rodné číslo:

Číslo dokladu totožnosti:

E-mailová adresa:

Telefonní číslo:

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
5886

ČÍslo InBiz smlouvy:

2. UŽIVATEL

Adresa trvalého
bydliště:

Místo narození:

3. ROZSAH OPRÁVNĚNÍ K PŘIPOJENÝM ÚČTŮM A PŘIPOJENÝM SLUŽBÁM

3.1 Běžné účty

požadovaný Rozsah oprávnění k připojeným službám označte písmenem "X". Tento
Rozsah oprávněnlbude nastaven pro všechny níže uvedené účty.
P = Prohlížet, Z = Zadávat, A = Autorizovat, O = Odeslat do Banky
Číslo připojeného účtu:

Platební Zůstatky a Podpisová
pohyby na skupina

operace účtech

P Z A O P
X X X X X

Áno Áno Áno

Pro uvedené připojené účty uveďte "Ano" pro ty připojené služby, ke kterým má mít Uživatel výše uvedený Rozsah oprÓvněni
a "Ne"pro ty připojené služby, které nemají být Uživateli na daném účtu dostupné.

Klient svým podpisem potvrzuje pravdivost údajů uvedených v tomto dokumentu. V případě nového Uživatele nebo změny osobních údajů Uživatele je součástí
tohoto formuláře i fotokopie dokladu totožnosti Uživatele.
Klient souhlasís tím, aby Banka zpřIstupnila Uživateli informace o Číslech připojených účtů uvedených v příloze A.



EB VÚB BANKA

ŽÁDOST O ZMĚNU NASTAVENÍ KE SLUŽBĚ INBIZ

Obchodní Rrma/název:

ldentifikačnI číslo (IČO):

"Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
00005886

1. KLJENT

Číslo InBlz smlouvy:

já, niže podepsaný, si dovo|un požádat Vás o

zriadenie služby INBIZ


